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Onko sinulla tieto- ja viestintätekniikan alan koulutus tai muuta tietotekniikkaan liittyvää osaamista?   

Haluatko kartoittaa mille aloille ja miten voisit jatkossa työllistyä tai millaisia jatkokoulutus- ja uravaihtoehtoja on tarjolla? 

Opi tunnistamaan osaamisesi ja vahvistamaan sitä monipuolisesti innostavassa opiskelu- ja työssäoppimisympäristössä. 

Tutustut koulutuksessa laajasti työllistäviin aloihin, työ- ja opintomahdollisuuksiin.  ’ 

 
 

TYÖNHAKU-, MARKKINOINTI-, VIESTINTÄ- JA 

VUOROVAIKUTUSTAIDOT 
Vahvistamme ryhmässä mm. digiviestinnän, vuorovaikutuksen 

sekä osaamisen markkinoinnin taitoja. Koulutuksen päätteeksi 

sinulla on virtuaalinen käyntikortti osaamisestasi, jota voit 

hyödyntää työnhaussa.  

 

TYÖELÄMÄTAIDOT JA TYÖSSÄOPPIMINEN 
Opit ymmärtämään työelämässä vaadittavia 

osaamisvaatimuksia, toimimaan työyhteisössä sekä johtamaan 

omaa työtäsi. Tuemme sinua sopivan työssäoppimispaikan 

löytämisessä. 

 

ASIANTUNTIJAVIERAAT 
Kertovat millaisia osaajia tarvitaan nyt. Käymme läpi myös erilaisia 

tehtävänkuvia ja niissä tarvittavia taitoja 

 

LIIKETOIMINTAOSAAMINEN JA ASIAKASPALVELU 
Käymme läpi liiketoimintaosaamisen perusteet. Opit ymmärtämään 

asiakaspalvelua ja asiakaskokemuksen merkitystä työssä.  

 

KOULUTUKSEN AIKANA  
Hankit ammatillista osaamista työssäoppimalla henkilökohtaisen 
suunnitelmasi mukaisesti. Oppiminen ja työelämä sulautuvat, kun 
saat viikoittain opetusta myös työssäoppimisjakson aikana.

 
Koulutus on tarkoitettu ensisijaisesti Etelä-Pohjanmaan alueen TE-toimiston ja kuntakokeilujen työnhakija-asiakkaille. Koulutukseen 
sisältyvää lähiopetusta voidaan toteuttaa kiertävästi niillä Etelä-Pohjanmaan paikkakunnilla, joissa on vähintään 4–5 opiskelijaa.  
Muilta paikkakunnilta olevat opiskelijat osallistuvat koulutukseen tällöin samanaikaisesti verkkoyhteyden kautta. 

  
 

TUTUSTU KOULUTUKSEEN www.unic-palvelut.fi/kalenteri  HAE MUKAAN 7.8.2022 MENNESSÄ. 
KOULUTUS LÖYTYY TE-PALVELUJEN KOULUTUSSIVUILTA NUMEROLLA 706827.  
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